令和 7年２月 8日

 各団代表指導者殿

                                鹿児島市バドミントンスポーツ少年団連盟

                                会   長    住 吉 紘 太 郎

第 93 回鹿児島市バドミントンスポーツ少年団春季大会の開催について（通知）

 このことについて，別紙要項のとおり開催しますのでお知らせします。

  下記の事項に十分注意して申し込んでください。

記

1 女子ダブルスで，申込時点でパートナーがいないため試合当日に補充する場合には，

 氏名欄には「当日補充」と記入し，種目、ランクを記入してください。

2 試合当日は，時間どおり試合開始ができるように，各団の指導者，保護者の方々でコー

ト，ネット等の準備を行ってくださるようお願いします。

 申込締切日  令和 7年２月 25 日（火）必着